Victoria fer graminum
Primang laurea Cotule
Absconditam nob melles
Dulcissimam manna cortice.

Stan. Sat est benigne Rektor, ad uotam mena.
Sat est beati gaudij, quo me tuum

8.
Fadigata abe*chierulam*, quo me supra
sellariis illos tollis infames laues.

ACTVS. I.^m scena 4^a.

Argumentum.

P. Stanislag apud Alex. P. Laurentium Mainum Austriae
provincialem precibus agit pro admis*sione* ad Sac. & P. Province.
At sententia, nisi bonam i*parentibus* ueniam impetraret,
negruquam ei ad Societas editum patere.

PERS.

P. Confessariq. Stanislag. P. P. Laurentius Maig
provincialis Austriae.

P. Conf. Deinde ad patrem cupula detuli
Iua nota. Stan. facilius grā taatis ago,
sed nuncqd iste Maig est, qui fest gradum?

P. Conf. De ipse Maig est. Stan. petendi uicem occupo.

P. Conf. I. Haec mihi, fassente Th. grā.

Stan. Ne ne, quod arden ioman, ignotq. tibi
Rejice benigna grā et uolo pater.

P. Maig. Asperge fili i*pedibus*, et si quid uoleas
Stan loquere. Stan. si siue me pater lector logui.

P. Maig. Asperge, n*te exaudiam*, morem gese
Prig uiperant. Stan. parco. O n*tibi*

9.
Parere semper liceat, et socijs suis.
P. Maig. Connille fili, et quid uelis, edificare.

Stan. Oro in Sodales nominis PETRUS inferas,
Quamvis clientem, tam pio indignum loco.
per te euorem filii magni PETRUS,
per te pereanem, q*egd* ad uilam attinet,
Bonij PETRUS gloriam impensie rogo.

P. Maig. Mi grāle *qegd* potero, concedam libe*ras*
Cuius nomen est tibi? Rosello Stanislag.

P. Maig. Cua gente, qua domo? Stan. polona num domo
Et gente; clara vero familia uos
Pater, domi*g*, et militia celebri uilio.

Sed haec amore Numinis pendo nihil
P. Maig. Volit uoluntas patris auctorū dedit!

Stan. Ne rescial uota pater, id cura mihi est.

P. Maig. Hac remora prima est, Haec ni, uotio tuis,
Alii sterili animam patris ad uoluam tuam
Adiu*u* patere in ordinem hanc *armam* paleo.

Stan. Diffidere animam in uota non possum oea
Costrari pareatis; hinc uotis meis,
Claudetis ergo ianova ad uilam niki!

P. Maig. Adiu*u* palebis; obline auctorū patris.

Stan. Negabidi illum. P. Maig. et ordinem *armam* regal.

Stan. Cu*em* destinavit *scilicet* Nomen niki?

P. Maig. Si destinavit Numen, effectus debil.
In lance in illum non potes scribi modo.
Primi parentes, si tecum ad partem trahas.
Stan. Adhuc me agere iubetis, non faciat pater.
P. Maig. Nec nos tam alium gratia facere lui,
Fili mi, oportet, mittimus Colonian
Ad nos recentem, si quid aduersus potest
Auctor parentum se dari, nota impetu
Turbabit omnes, regis ad captiuos datus est,
Constitutus, labourenz, primulus.
Alii haec, ni quod Numen ostendat tibi
Nobis, nolig, noster esse non potes,
Quo ad parentem in nota deducas tua.
Proinde cetero rite commenda precie
Suscipita nota, ne quid oblitus pater
Vtixig, notam India suscipit e' D^O.

ACTVS. I^{MI} SCENÆ THEA.

Argumentum.

Testat per patrem Villerium, annua N. P. Laureatis in sua
fledore nota B. Stanislao, ergo omnia adhibet, quod ad eam rem
idonea ei sive videbatur.

ΦΕΒ

Stanislao. P. Villerius.

B. Stan. Ergo ac regulia tripli ingressum tibi

Oculis anime! et transe in caplo pedem
Retro relabi ab impetu fando finis!
Si quod ipse, nunc certe opus tibi est bona
Et firmitate, qua notus tallos premas.
Age age anime, laet, celer auxilia expedi,
Ut te in sodales nominis gressu inseras.
Ad genia Stanisla, singulorum, gratiam,
Opemque, posse, nullus exsurgat dies,
Quo non rogare gran patrum neli.
Oro pater mi, ne celi me perditum,
Vocalis sic te servet incolumem din
Longanitatis gloria, et facta inclyta.
P. Vill. Quid istud audio, Coluale, ex te ego modo?
Stan. In ordinem ni referor hinc uelutina, salut
Ora mea mihi est. Te ego per hoc omne, quod
Tibi ad salutem reu*is* insigiae, obsecro,
Ut deprecator ad mea uota mihi
Sicut ei patronus esse suncras uelis.

P. Vill. Orare pro te Coluale, ut possum, uols.
Incepit, sed ne te tua affligant, uide,
Ubi ad supremam uideis metu et illasi
Capisci, magnum ac ultimum, ni clauseris
Bene cepta pulchro fice constantis uic.
Qua cetero ducatur præmia; ad metum labor

8.

Solar coronam fronte nictici capit.
Stan. Miki cogitata canula sunt illa o' pater,
In ordinem vestrum modo admitti impetrerem,
Coheretiam uis nulla de meate exiret.
P. Vill. Tentabo, quod potes pro te Colule,
Tuu intonum rem Numini magno offeras.
Stan. Dux meo, si uota forfexas mihi
Addixi, sanctum ea ordinem ex uolo facis
Sibi ille Dux mililabil Epus,
Cres ad morebibus meabris uitali celor.
P. Vill. Remora parentes Colule ea uoli tuis,
Hos obsequentes si uoluntati facis,
Iureq; notis ordine in nos locum
Sperare uia licet. Stan. o' necessitas,
Quo dura me compellis, in uolum pater
Descedat uagran, meale conceptum bona
Excedat illud iuris ex aliis nibar.
P. Vill. Haec causa sola Colule est, q' dat moram,
Cuan si recoluis, periu' ei iter libi.
B. Stan. Anilia si spectare uis ne illius pater
Præstans aditus ois est, ni grua Dux
Habens replete laxel obtrudan zian.
P. Vill. Si sic habet res Colule, hores in falo.
B. Stan. Deserite ne me in egruore hoc choralulum,

9.

Pontus primogenitum usque agnus fluctu hastat.
P. Vill. Sortem dolemus Colule aduersam tibi,
Crate probare forsanum Thraen capit,
Ut pulchritudinu' uictoria insigni exear.
B. Stan. Miki uero certum est prosequi uolum meum.
P. Vill. Aliae uide haec Colule et uolum tuum
Committe regi cultum; solus patris
Mollire durum hic perulg et meatem potes,
Obliviosus reg; ego lui, filii mi, ero
Quodlibet uacabit hora placandi Dux.
Costulus solus
Uelut uant ad uola itinera iam omnia!
Nullusq; robat, q' iaceat sublonet,
Sibi tamen o' Non Etheris Dux tibi
Semel dicata Raudia anguum deserat
Sed ut sol iter resonates anchoram
Fluctu, ipsi e' costantie figam altis
Spondeo jodatum sub auro Dux tuo
Qui nomine marent perpetui stipendium
Illiq; cui, quod nis ipsolet Dux.
Nemel futurum, si annas unum adiu*n*
Solang; uitan semper aiturn, quo ad
Vitalis aura spum membris aet.